

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก ขอยม์สียิดกำแพง หมู่ที่ 2 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร ความยาวพร้อมบ่อพัก 300.00 เมตร (รายละเอียดตามปริมาณและแบบแปลนที่กำหนด) ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมือง จังหวัดยะลา
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
- ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร ความยาวพร้อมบ่อพัก 300.00 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2560 เป็นเงิน 1,296,000.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.5) 1 หน้า
 - 5.2 รายละเอียดการประมาณราคา (ปร.4) 2 หน้า
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสสิกร ยีเส็น ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - 6.2 นายมุหัมมัดซานุซี มาเจ๊ะมะ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน
 - 6.3 นายสำราญ สุหลงกูด ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ปร.5

เทศบาลเมืองสะเตงนอก กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

เมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบน้ำค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ขอยมัสยิดกำปง หมู่ที่ 2 ยาว 300.00 ม. ขนาดท่อระบายน้ำ ศก. 0.60 เมตร

ขนาดบ่อพัก กว้าง 1.00 x1.00x1.20 เมตร จำนวน 30 บ่อพัก

สถานที่ตั้ง ขอยมัสยิดกำปง หมู่ที่ 2 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมือง จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานอาคาร	944,631.76	Factor F 1.3074
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	1,235,011.56	
2	แรงจูงใจการทำงานตามมติคณะรัฐมนตรี 5%	61,750.58	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกชุก 1
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,296,762.13	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (เงินหนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)	1,296,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 190/2560 ลงวันที่ 24 มีนาคม 2560 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้าง

ให้ยึดถือราคาประมาณการนี้เป็นราคากลาง ตามรายการของผู้ประมาณการแนบท้ายมานี้ และกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ

ภายใน 225 วัน จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

นายสสิกร ยีเส้น

ประธานกรรมการฯ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

นายหิมมัดชานูซี มาเจ๊ะมะ

กรรมการฯ

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

นายสำราญ สุขหลงกูด

กรรมการฯ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/ ก่อสร้าง ตูระบายน้ำค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ขอยมีสียึดกำแพง หมู่ที่ 2 ยาว 300.00 ม. ขนาดท่อระบายน้ำ คท. 0.60 เมตร ขนาดบ่อพัก กว้าง 1.00 x1.00x1.20 เมตร จำนวน 80 บ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมือง จังหวัดยะลา

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
กลุ่มงานที่ 1									
	ดินขุด +ถมคืน	1.03	ลบ.ม.			148.00	152.77	152.77	
	ทรายหยาบ	0.06	ลบ.ม.	313.09	18.79	91.00	5.48	24.26	
	ทรายถมที่	0.61	ลบ.ม.	257.01	157.42	91.00	56.74	213.16	
	ท่อค.ส.ล. คท. 0.60 ม. ยาว1.00 ม.	1.00	ฟอน	607.48	607.48	345.00	345.00	652.48	
	รวมงานวางท่อค.ส.ล. คท. 0.60 ม. ยาว1.00 ม.				783.68		558.96	1,342.65	
	รวมงานวางท่อค.ส.ล. คท. 0.60 ม. ยาว1.00 ม.	270.00	ฟอน	783.68	211,594.69	558.96	150,920.04	362,514.72	
กลุ่มงานที่ 2									
	ดินขุด +ถมคืน	2.52	ลบ.ม.			148.00	372.96	372.96	
	ทรายหยาบ	0.05	ลบ.ม.	313.09	15.65	91.00	4.55	20.20	
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.56	ลบ.ม.	2,626.17	1,470.66	306.00	171.36	1,642.02	
	แบบหล่อ (คิด 80 %)	6.24	ตร.ม.	400.00	2,496.00			2,496.00	
	ค่าแรงแบบหล่อ (คิดเต็ม)	7.80	ตร.ม.			133.00	1,037.40	1,037.40	
	ตะปู	1.95	กก.	36.45	71.08			71.08	
	RB 9 mm	35.43	กก.	20.84	738.38	4.10	145.26	883.64	
	ลวดผูกเหล็ก	1.06	กก.	37.38	39.73			39.73	
	ฝาบ่อพักค.ส.ล. 0.45x0.90m.หนา 0.15 ม.	1.00	ชุด	318.00	318.00	95.00	95.00	413.00	
	กรอบเหล็กฉาก 50x50x4 mm(ฝา)	36.80	กก.	32.71	1,203.73	10.00	368.00	1,571.73	
	กรอบเหล็กแบน 100x4 mm(ฝา)	33.75	กก.	31.00	1,046.40	10.00	337.50	1,383.90	
	กรอบเหล็กฉาก 50x50x4 mm(บ่อพัก)	36.80	กก.	32.71	1,203.73	10.00	368.00	1,571.73	
	กรอบเหล็กแบน 100x4 mm(บ่อพัก)	50.63	กก.	31.00	1,569.60	10.00	306.25	2,075.85	

AK

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/ ก่อสร้างดูระบายน้ำค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ขอยม์สัปดาห์ 2 ยาว 300.00 ม. ขนาดท่อระบายน้ำ ศก. 0.60 เมตร ขนาดบ่อพัก กว้าง 1.00 x1.00x1.20 เมตร จำนวน 80 บ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมือง จังหวัดยะลา

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อ PVC. ศก. 4 " ยาว 1.00 ม. รั้น้ำจากชุมชน	1.00	ม.	255.46	255.46	30.00	30.00	285.46	
	ท่อ PVC. ศก. 2 " ยาว	0.60	ม.	60.74	36.44	40.00	24.00	60.44	
	รวมงานบ่อพักค.ส.ล. ขนาด 1.00 ม. X 1.00 ม. สูง 1.20 ม. 1 บ่อ				10,464.86		3,480.28	13,925.14	
	งานบ่อพักค.ส.ล. ขนาด 1.00 ม. X 1.00 ม. สูง 1.20 ม	30.00	บ่อ	10,464.86	313,945.72	3,460.28	103,808.37	417,754.09	
	รวมงานบ่อพักค.ส.ล. ขนาด 1.00 ม. X 1.00 ม. สูง 1.20 ม. 1 บ่อ								
	รื้อท่อและวางท่อประปา PVC. ศก. 2 "	75.50	ท่อ	242.99	18,345.75	160.00	12,080.00	30,425.75	
	รื้อถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 ม.	19.00	ตร.ม			97.00	1,843.00	1,843.00	
	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 ม. (ผสมเสร็จ)	270.00	ตร.ม	416.24	112,384.80	45.94	12,403.80	124,788.60	
	ลูกกรงยึดดิน	40.00	ลบ.ม	125.90	5,036.00	56.74	2,269.60	7,305.60	
	รวมงานอื่น ๆ							164,362.96	
	รวมงาน 1+2+3							944,631.76	

(Handwritten signature and initials)

(Handwritten mark)